

Nabídkový rozpočet - soupis prací
 Název projektu: 841-VGFA - ÚPRAVA KRYTU ÚČELOVÉ KOMUNIKACE V CHATOVÉ OBLASTI p.p.č. 61-1 a 6 OBCE NIVY, OBEC DÉPOLTOWICE

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 496.412,43



ČP	Kód položky	Název položky/pops	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
01.		SO 01: Stavební objekt 01				496.412,43
01.02.		001: Zemní práce				496.412,43
01.02.1.						36.820,54
01.02.1...1.	113152112	Odstanění podkladů zpevněných ploch z kamenniva dreného - tl. 50mm, 352 m2	m3	17,600	803,59	14.143,18
01.02.1...2.	113108441	Rozrytí krytu z kamenniva bez zhutnění bez živického pojiva	m2	732,000	11,96	8.754,72
01.02.1...3.	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	732,000	19,02	13.922,64
01.02.2.		005: Komunikace pozemní				451.272,88
01.02.2...1.	564911411X	Podklad z asfaltového recyklatu - finišerem - plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	352,000	115,84	40.775,68
01.02.2...2.	573231107	Postřik živický spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	352,000	37,38	13.157,76
01.02.2...3.	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1.084,000	339,66	368.191,44
01.02.2...4.	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 50 mm	m2	200,000	145,74	29.148,00
01.02.3.		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				1.669,20
01.02.3...1.	919735111	Řezání stávajícího živického krytu hl do 50 mm	m	13,000	48,97	636,61
01.02.3...2.	919122111	Těsnění spár záilkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm	m	13,000	79,43	1.032,59
01.02.4.		099: Přesun hmot a manipulace se suti				3.592,31
01.02.4...1.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	33,440	6,12	204,65
01.02.4...2.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	300,600	4,76	1.430,86
01.02.4...3.	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,000	195,68	1.956,80
01.02.5.		V07: Provozní vlivy				3.057,50
01.02.5...1.	072103012	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - včetně případného řízení dopravy pracovníky, uzavírka komunikace, zákaz parkování	kpl	1,000	3.057,50	3.057,50

STRABAG a.s.
 Kacířkova 882/4, 158 00 Praha 5
 IČ: 60838744
 (314)



Tesařová